
Střední odborná škola a Gymnázium, Liberec, Na Bojišti 15
Autoelektronika
2008 – 2010  SŠ s maturitou

Střední odborná škola a Gymnázium, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková organizace
Autoelektrikář
2005 – 2008  Vyučení

shift supervisor
Laird A DuPont Business
červenec 2023 – květen 2024  11 měsíců 

- měl jsem zodpovědnost za halu metals ( lisování z kovu ) - 17 lisařských strojů , 5 strojů pro výrobu CT ,

balící stroje a mycí stroje - na začátku směny jsem rozdělil pracovní sílu dle priorit a odvolávek k

zákazníkovi - každodenní kontrola efektivity a kvality ve výrobním procesu - dozorování zda se dodržuje

technologický postup, BOZP, 5S, OOPP a kázeň na pracovišti - plánování další výroby, zajištění materiálu

pro výrobu a naplánování výroby pro CT - po ukončení výroby odpis materiálu dle pracovního příkazu a

vrácení zbylého materiálu do skladu - velice úzká spolupráce s oddělením nástrojárny a logistiky při

plánování výroby - přebírání nových projektů ať artiklů nebo celých strojů za podpory technologie, kvality,

konstruktérů a nástrojárny - vedení dokumentace k jednotlivým linkám - zaškolování nově příchozích

pracovníků - motivace a rozvoj firemní politiky, zlepšování jednotlivců na svěřené směně -> další

zaškolování dle zaškolovací matice nebo dle schopností jednotlivce - reportování dat vedení - neustálé

zlepšování procesů pro získání maximální efektivity - snižování scrapu a odpadních látek - zpracovávání

docházky dané směny

 776******  ros***@***.cz
 Rok narození 1990

Rostislav D.

ID: 380350

Vzdělání

Praxe



Mistr v kontrole kvality
FLEXIMA s.r.o.
duben 2023 – červen 2023  3 měsíce 

- realizace zakázky v provozu na základě podkladů od obchodního oddělení - převzetí pracoviště a

upřesňující pokyny pro práci od kontaktní osoby u zákazníka - s ohledem na požadavky práce a pracovní

prostředí vyhodnotit rizika BOZP a stanovit případné opatření (používání OOPP) - zaučit kontrolory, řídit

je, kontrolovat jejich práci, hodnotit jejich výsledky tak, aby bylo dosaženo 100% výsledků. - zajistit

zdokumentování výsledků práce a jejich předání Obchodnímu oddělení nebo vedoucímu pobočky, po

případě kontaktní osobě zákazníka. - zajištění dodržení podmínek daných smlouvou se zákazníkem -

odpovědnost za dodržování pravidel daných vnitřní směrnicí QMS - M1 - odpovědnost za efektivní a

hospodárné využívání pracovních pomůcek, jak firemních tak u zákazníka

Shift supervisor
Drylock Technologies s.r.o.
listopad 2022 – leden 2023  3 měsíce 

- svěřený úsek HALA P2 - 7 výrobních linek - plánování výroby / plnění výroby - rozložení operátorů na

projekty (linky) maximální efektivita na daný počet operátorů pro jednotlivou linku. - komunikace s halama

P2/P3/P4 ( půjčování operátorů) pro maximální výrobu plánovaných linek v danou směnu. - dohled nad

kvalitou, uvolnění výroby ve spolupráci se směnovou kontrolou - kontrola správnosti zakázky a materiálu,

objednávání nového matriálu před změnou výrobní zakázky a stahování a inventura materiálu staré

zakázky - hodnocení operátorů ( prémie ) - školení operátorů dle osnov stanovených risconem - kontrola a

příprava docházky v programu power key - motivování operátorů k lepším výsledkům - monitorování,

dodržování technologických postupů, 5S , BOZP , kázeň

Shift Supervisor
Webasto Roof & Components Czech Republic, s.r.o.
únor 2021 – říjen 2022  1 rok a 9 měsíců 

- přeřazen na druhou halu k novým projektům od Mercedesu 2 výrobní linky - na požadavek vedoucího

jsem zajistil tým a prostory pro rework pro dané projekty. Nyní funguji na reworku, jako Shift Supervisor. -

V červenci přeřazen na ASSY9, nastavení úzké výroby od září přeřazen zpět na ASSY5 a ASSY8

Shift Supervisor
WEBASTO ROOF & COMPONENTS CZECH REPUBLIC s.r.o.
leden 2018 – leden 2021  3 roky a 1 měsíc 

Převedení na nové projekty nejdříve Ford -> nastavení toku materiálu, za linkou vytvořit stanoviště na

rework. V červenci přechod k novým projektům -> Škoda/ Porsche / Bentley zajištění a upravování stanic

za dodržením takt timu. Zapracování operátorů na SC a CC stanicích. Nyní mistr na zmíněné lince k tomu v

roce 2019 přidány další 2 výrobní linky Zpracovávání docházky , zlepšování , dohled nad výrobou

zodpovědnost za dodržování BOZP, výkonu , kvality, plnění plánu, stálé zlepšování jednotlivců atd.



Shift Supervisor
WEBASTO ROOF & COMPONENTS CZECH REPUBLIC s.r.o.
2015 – 2018  3 roky a 6 měsíců 

- vedení směny - zajištění plnění plánu, jak po stránce kvality tak též efektivity - spolupracuji na zajištění

zlepšování výrobních procesů - zodpovědnost za včasné plnění výrobního plánu - zodpovědnost za

personální politiku směny - zodpovědnost za dodržování 5S, BOZP a techonologických postupů

Shift Supervisor
Inteva Products Czech Republic a.s.
2013 – 2015  2 roky a 6 měsíců 

Zkušební mistr ve výrobě - plánování výroby / plnění výroby - dohled nad kvalitou a kvantitou -

hodnocení operátorů ( prémie ) - školení operátorů - motivování operátorů - monitorování, dodržování

technologických postupů, 5S , BOZP , kázeň - odepisování NOK materiálů ze systému - příprava podkladů

výplat operátorů dané směny

Team leader (předák)
Inteva Products Czech Republic a.s.
2012 – 2013  1 rok a 6 měsíců 

Team leader zodpovědnost za: - zaučování / zaškolování nově příchozích operátorů - dohled nad

dodržováním 5S, BOZP, techonoligických postupů - kontrola kvality a kvantity -inventury - odepisování

materiálu v SAPU

Operátor výroby, obor Strojírenství
Inteva Products Czech Republic a.s.
2012 – 2012  6 měsíců 

Analýza špatně vyrobených kusů z montážních linek -> zjištění problémů -> odstranění problému ->

následná implementace do výrobních linek

angličtina  začátečník

 B - osobní auta

Další programy a počítačové znalosti 
Znalost programu SAP Znalost programu SAP business Znalost programu MFG -
PRO / QAD Znalost Mess Znalost docházkového systému Power Key Znalost portálu
riscon

Průkaz obsluhy manipulačních vozíků
březen 2024

kurz jeřábníci a vazači
březen 2024

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



první pomoc
2023

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
shift supervisor program (SSP)

rodina, cestování , sport , investice

Kde hledám práci
Liberec + 30 km ochota dojíždět
Mladá Boleslav + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kontrolor výroby
Kvalitář
Mistr ve výrobě

Možná spolupráce
Plný úvazek

Liberec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/shift-supervisor-mistr-v-kontrole-kvality-shift-supervisor-shift-supervisor-team-leader-predak-operator-vyroby-obor-strojirenstvi-zivotopis-380350

	Rostislav D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


